[bookmark: _GoBack]19.12.2016 Г. №140
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА ТРАНСПОРТИРОВКУ ХОЛОДНОЙ ВОДЫ (ДОСТАВКА АВТОТРАНСПОРТОМ) ДЛЯ МУП «ТЕПЛОВОДОТЕХСЕРВИС» П.РАЗДОЛЬЕ.

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года №406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года №114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь ст. ст.6, 45, Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, администрация сельского поселения Раздольинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Установить и ввести в действие с 01.01.2017г. на срок не менее 1 года для МУП «Тепловодотехсервис» п.Раздолье» тариф:

	№ п/п
	Наименование услуг
	Тариф (руб/м3)
(НДС не облагается)

	Экономически обоснованные
	Для всех групп потребителей

	1
	Транспортировка холодной воды (доставка автотранспортом)

180,31

180,31

2. С 1 января 2017 года признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования от 16.11.2015г. №171 «Об установлении тарифа на транспортировку холодной воды (доставка автотранспортом) для МУП «Тепловодотехсервис» п.Раздолье.
3 Опубликовать настоящее постановление в газете «Раздольинский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования                                                                        С.И.Добрынин